

Nastolatki w gabinecie kosmetycznym

Data publikacji: 14.10.2014 8:30

Według danych statystycznych u ok. 80% nastolatków, zarówno dziewcząt, jak i chłopców, występuje trądzik pospolicity. Zaskórniki, grudki, krostki, stany zapalne to prawdziwa udręka dla młodych osób - stanowi dodatkowe obciążenie w trudnym okresie dojrzewania.

Pomimo dużego dostępu do informacji i bogatej oferty kosmetyków, wiele młodych osób popełnia podstawowe błędy w pielęgnacji domowej. Stosowanie nieprawidłowo dobranych preparatów kosmetycznych prowadzi do wysuszenia skóry. Nadmiar płynów antybakteryjnych i odkażających na bazie alkoholu paradoksalnie stymuluje ją do większej produkcji sebum. Brak efektów lub wręcz pogorszenie stanu skóry, pomimo dbania o nią, może zniechęcić każdego...

Kolejnym "grzechem" jest samodzielne wyciskanie zaskórników i rozdrapywanie zmian. Prowadzi to do występowania stanów zapalnych oraz przebarwień.

Pomimo początkowej, krótkotrwałej poprawy, równie niekorzystne są pseudoterapie wysuszania skóry na słońcu lub w solarium.

Wiele osób zapomina o tym, że skóra to nie tylko "opakowanie", ale przede wszystkim bardzo duży, skomplikowany organ. Trzeba zadbać o niego również od wewnątrz, stosując odpowiednią dietę.

Zmiany trądzikowe i stany zapalne skóry najczęściej mają wieloletni przebieg oraz skłonność do nawrotów, dlatego cera trądzikowa wymaga wielokierunkowego, planowego działania, najlepiej pod czujnym okiem dermatologa i kosmetyczki.

Wizyta w gabinecie kosmetycznym pozwoli na ustalenie programu ochrony skóry i pielęgnacji domowej. Również osoby po leczeniu dermatologicznym powinny kontynuować terapię, pielęgnując odpowiednio skórę w domu i w gabinecie kosmetycznym.

Na czym to polega?

Pielęgnacja w gabinecie kosmetycznym Mangoo to delikatne zabiegi oczyszczające, które poprawią nawilżenie, złagodzą stany zapalne i podrażnienia.

Koncentrujemy się na zahamowaniu rozwoju bakterii odpowiedzialnych za powstawanie zmian zapalnych, zmniejszeniu wydzielania łoju, przywróceniu właściwego pH oraz na odbudowaniu bariery ochronnej naskórka. Zajmujemy się także zmniejszaniem blizn potrądzikowych i przebarwień powstałych po „domowych pracach” naszych nastoletnich klientów.

Czy zdrowa cera, ładny wygląd, lepsze samopoczucie są warte kilku wizyt u kosmetyczki?

Jeśli Twoja odpowiedź brzmi „TAK” - zachęcamy do bezpłatnych konsultacji w Instytucie Zdrowia i Urody Mangoo mieszczącego się w Cieszynie na ulicy Głębokiej 25.



Cieszyn, ul. Głęboka 25 (wejście od Browarnej)

tel. 338521648, 504153140

artykuł sponsorowany